

آیت الله احمد خاتمی: تنها راه حل مشکلات همدلی مسئولان است

امام جمعه قم: ملت ایران در مقابل تحریمها، تسلیم دشمن نخواهد شد



آیت الله سید احمد خاتمی



حجت الاسلام والمسلمین علی خاتمی



آیت الله اشراقی



آیت الله محمد رضا ناصری



آیت الله نعیم آملی



حجت الاسلام رضایی

امام جمعه موقت تهران به اشاره به برخی مشکلات تاکید کرد: تنها راه حل این مشکلات تعامل و همدلی مسئولان با یکدیگر و مردم است.

آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران با بیان این که اگر در جامعه دو عنصر ایمان و تقوا وجود داشته باشد، خداوند مشکلات آن جامعه را رفع می کند، گفت: هر گونه اخلاص اقتصادی نیز مانند احتکار است و آنچه در باب احتکار مطرح است، در باره اخلاصگران اقتصادی و این که افرادی نبض بازار را به دست داشته باشند و در شرایط تحریم اقتصادی آب به آسیاب دشمن بریزند، صدق می کند.

خطیب جمعه تهران گفت: آمریکایی های ما خواهند نشان دهند که ایران بعد از ۳۳ سال پای میز مذاکره نشسته است و ابهت ایران را نزد کشورهای منطقه بشکنند. وی گفت: امروز آمریکا در رابطه با ایران در بدترین وضع خود قرار دارد.

وی در بخش دیگری گفت: بخشی از این فشارهای اقتصادی ناشی از تحریمهاست؛ البته باید واقع بین باشیم و نباید بخش های دیگر را نادیده بگیریم. وی با تاکید بر این که سوء تدبیرها را نباید نادیده گرفت، گفت: این سوء تدبیرها را که می گویم، نمی خواهم فقط یک قوه را خطاب قرار دهم.

امام جمعه موقت تهران افزود: هر سه قوه دست به دست هم دهند تا فشارها کاسته شود.

■ **امام جمعه زنجان: اقتصاد مقاومتی نیازمند عزم ملی**
امام جمعه زنجان نیز گفت: اقتصاد مقاومتی نیاز به اراده قوی، عزم جدی و برنامه ریزی دقیق مسئولان دارد.

حجت الاسلام والمسلمین علی خاتمی در خطبه های نماز جمعه گفت: دشمنان اسلام به دنبال کوچک ترین بهانه ها برای سوءاستفاده و فراقنی هستند که در این زمینه مردم و مسئولان باید کاملاً هوشیار باشند و نباید با کم کاری، نتیجه جنگ اقتصادی را به دشمن واگذار کنند.

وی افزود: امروز هم مانند گذشته، عده ای با ایجاد مشکل برای مردم سعی در ایجاد ناامنی دارند که باید همه دست در دست هم دهیم و برای رفع مسائل و مشکلات جامعه تلاش کنیم.

■ **امام جمعه قم: باید با رعایت تقوا برای رفع این مشکل دست به دست هم دهند**
امام جمعه قم گفت: ملت ایران در مقابل تحریمها، تسلیم دشمن نخواهد شد.

آیت الله استادی در خطبه های نماز جمعه افزود: ملت ایران که در راه حفظ نظام شهید داده و فداکاری های زیاد انجام داده است، با وظیفه خود آشناست و با تحمل فشارها، تسلیم این حیلۀ دشمن نخواهد شد.

وی ضمن اشاره به آیاتی از قرآن کریم زندگی اجتماعی انسان را جزئی از تقوا برشمرد و گفت: همه افراد جامعه باید تقوا داشته باشند،

یعنی اگر مشکلی برای کشور به وجود آمد، باید با رعایت تقوا برای رفع این مشکل دست به دست هم دهند.

■ **امام جمعه یزد: مسئولان برای رفع مشکلات مردم بیشتر تلاش کنند**
امام جمعه یزد نیز از مسئولان خواست با تعامل و تلاش بیشتر در رفع مسائل و مشکلات مردم کام بردارند.

آیت الله ناصری در روز در خطبه های نماز جمعه با اشاره به این که ما هر چه داریم، از ملت شجاع و فداکار است، از مسئولان بخش های مختلف خواست برای رفع مشکلات مردم بیشتر تلاش کنند. امام جمعه یزد با اشاره به تحریم های دشمنان علیه ملت ایران افزود: دشمنان در تلاشند تا این مسأله را القا کنند که مقاومت ملت ایران به پایان رسیده است، ولی باید بدانند که این ملت از ابتدای انقلاب تا کنون سختی های زیادی را تجربه کرده است و دشمنان باید آرزوی خود را به گور برند.

آیت الله ناصری افزود: ملت ایران نشان داده که در مقابل توطئه ها ایستاده است و بحمدالله این برهه را نیز پشت سر خواهد گذاشت.

■ **امام جمعه بندر عباس: ریشه کنی فساد در جامعه با اتحاد و همدلی مردم**

امام جمعه بندرعباس نیز با اشاره به اقدام آمریکا در خارج کردن نام گروهک تروریستی منافقین از فهرست سازمان های تروریستی

افزود: امروز مردم ما بهتر از هر زمان دیگر آمریکا را می شناسند و می دانند که این چهره کثیف سردسته همه تروریست های تاریخ است.

آیت الله نعیم آبادی گفت: آمریکا قصد داشت با اعمال تحریمها، کشور را پای میز مذاکرات بنشاند، اما ملت ایران بار دیگر نشان داد که نه تنها در تحریم بلکه در مقابل هر شرایط سخت دیگری باصلابت خواهد ایستاد.

■ **امام جمعه بیرجند: مشکلات کشور تاکنون با همدلی مسئولان رفع شده است**

امام جمعه بیرجند هم گفت: توحید، انسجام و همدلی در بین مسئولان تاکنون موجب رفع مشکلات در کشور شده است. حجت الاسلام رضایی بیرجندی در خطبه های نماز جمعه افزود: امروز وظیفه نمایندگان مجلس و ائمه جمعه است که مشکلات مردم را به مسئولان مربوط ارجاع دهند و مسئولان باید چاره اندیشی کنند.

او با تاکید بر این که از خدمات دولت نباید غافل شد، افزود: امروز ایران اسلامی با وجود تمام مشکلات از وضع اقتصادی، امنیتی و اجتماعی خوبی برخوردار است.

حجت الاسلام رضایی امنیت حاکم در کشور را از مهم ترین ابزارهای قدرت ایران عنوان کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران به دلیل برخورداری از علوم روز در اوج قدرت قرار دارد.